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اوسمار مدعی شد که سپاهان بلوف زده است
سرمربی برزیلی پرسپولیس هنوز باور نکرده است که دو ستاره سپاهان به بازی روز چهارشنبه نرسند و تصور میکند حریف بلوف زده است!

به گزارش سایت خبری پرسون، خبر رسیده است، رضا اسدی ستاره تیم سپاهان بازی با تیم سابق خودش پرسپولیس را به دلیل مصدومیت از دست
داده است. مهاجم ۱۰ گله سپاهان به همین دلیل دیدارهای هفته های اخیر تیمش را از دست داده و بیشتر از تمرین کردن، کارهای درمانی خود را دنبال

کرده است.

همچنین فرشاد احمدزاده دیگر ستاره تیم سپاهان که سابقه بازی در پرسپولیس را دارد، ظاهرا مصدوم است و ممکن است به بازی با تیم اوسمار ویرا
نرسد. شماره ۱۰ سپاهان در مسابقه حذفی مقابل استقلال ملاثانی دقایقی برای تیمش بازی کرد اما گفته میشود باز هم احساس درد کرده و احتمالا

بازی با پرسپولیس را از دست خواهد داد.

اوسمار ویرا سرمربی برزیلی که به شکلی ناباورانه از رقابت های جام حذفی کنار رفته است حالا تمام امیدش برای تمدید قرارداد با پرسپولیس یا حتی
ادامه مربیگری در لیگ برتر ایران به دیدار حساس با سپاهان است.

الکلاسیکوی فوتبال ایران در حالی روز چهارشنبه هفته جاری در استادیوم آزادی تهران برگزار میشود که بازی رفت در اصفهان با تک گل تماشایی رضا
اسدی به سود شاگردان ژوزه مورایس به اتمام رسید. حالا اوسمار ویرا قصد دارد با برتری مقابل سپاهان و شکست دادن این تیم پرمهره انتقام بازی

رفت را بگیرد و در صدر جدول هم با استقلال رقابت ویژهای داشته باشد.

بر همین اساس سرمربی برزیلی نمیخواهد چیزی را به قضا و قدر بسپارد. او در جمع کادرفنی پرسپولیس و کمکهایش مدعی شده که سپاهان در مورد
مصدومیت فرشاد احمدزاده و رضا اسدی شاید بلوف زده باشد. بنابراین به نزدیکانش مأموریت داده است هر چه زودتر وضعیت این دو ستاره

زردپوشان اصفهانی را پیگیری و به اطلاع او برسانند.

البته پرسپولیس نیز برای این بازی ظاهرا دو بازیکن مصدوم دارد. امید عالیشاه کاپیتان تأثیرگذار پرسپولیس که در تمرینات این تیم پس از شکست در
اراک، به صورت انفرادی و زیر نظر پزشکان کار کرده است. همچنین علیرضا بیرانوند که گچ دست خود را باز کرده اما گفته میشود به رغم انجام تمرینات

دروازهبانی، هنوز از آمادگی ۱۰۰ درصدی برای بازی کردن مقابل سپاهان، دارنده عنوان بهترین خط حمله لیگ برخوردار نیست.


